
UCHWAŁA NR LXIX/625/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021 roku poz. 1372 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę  4 751 900 zł i plan wydatków o kwotę  4 751 900 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4.  

1. Dochody w łącznej kwocie 1 458 930 939 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 417 907 742 zł, 
b) majątkowe w kwocie 41 023 197 zł. 

2. Wydatki w łącznej kwocie 1 574 666 905 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 1 393 442 202 zł, 
b) majątkowe w kwocie  181 224 703 zł. 

§ 5.  

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 
2021 rok nr XLVII/429/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 roku "Budżet Gminy Miasta 
Radomia na 2021 rok w zakresie wydatków majątkowych" zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

Id: F9EBA894-B314-421D-822A-F2ACDD0A6E1F. Uchwalony Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

Id: F9EBA894-B314-421D-822A-F2ACDD0A6E1F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4 751 900 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  40 000 zł 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego w kwocie  40 000 zł 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  40 000 zł  /WBI/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 4 491 900 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 4 491 900 zł 
Paragraf 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 
4 491 900 zł  /WBI/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  220 000 zł 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  150 000 zł 
Paragraf 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w kwocie  150 000 zł  /WBI/ 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  70 000 zł 
Paragraf 2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
w kwocie  70 000 zł  /WBI/ 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 751 900 zł 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 4 531 900 zł 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 4 531 900 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie 4 491 900 zł  /EDU/ 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
w kwocie  40 000 zł  /EDU/ 
Zadanie - "Pierwsze wyposażenie nowo wybudowanej sali gimnastycznej przy PSP Nr 31" 
w kwocie  40 000 zł  /EDU/ 
 
 

Id: F9EBA894-B314-421D-822A-F2ACDD0A6E1F. Uchwalony Strona 3



Zadania własne powiatu 
 
 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  220 000 zł 
 
 

Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  150 000 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  150 000 zł  /EDU/ 
 
 
 

Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  70 000 zł 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  70 000 zł  /EDU/ 
 

 

Id: F9EBA894-B314-421D-822A-F2ACDD0A6E1F. Uchwalony Strona 4



 
Załącznik Nr 2 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  3 000 zł 
 
Z  
 
Rozdział 75421 - Zarządzanie Kryzysowe w kwocie  3 000 zł 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000 zł  /UM/WBO/ 
 
Do  
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  3 000 zł 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwocie  3 000 zł  
/UM/WBO/ 
Zadanie - "Zakup, montaż kamer i serwera wraz z niezbędnym osprzętem i programowaniem" 
w kwocie - 3 000 zł  /UM/WBO/ 
 

Id: F9EBA894-B314-421D-822A-F2ACDD0A6E1F. Uchwalony Strona 5



 
Załącznik Nr 3 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  2 700 zł 
 
Rozdział 75495 - Pozostała działalność w kwocie  2 700 zł 

Z  
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 700 zł  /UM/WBO/ 
Do  
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych kwocie  2 700 zł  
/UM/WBO/ 
Zadanie - "Zakup, montaż kamer i serwera wraz z niezbędnym osprzętem i programowaniem" 
w kwocie - 2 700 zł  /UM/WBO/ 
 

Id: F9EBA894-B314-421D-822A-F2ACDD0A6E1F. Uchwalony Strona 6



Klasyfikacja Nazwa zadania Plan

W75495 6060 UM GW BE 85 - WBO
Zakup, montaż kamer i serwera wraz z niezbędnym osprzętem i 
oprogramowaniem  155 700

W80101 6060 EDU GW OŚ 452 - -
Pierwsze wyposażenie nowo wybudowanej sali gimnastycznej 
przy PSP Nr 31  40 000

Załącznik Nr 4

Plan wydatków majątkowych na rok 2021

Id: F9EBA894-B314-421D-822A-F2ACDD0A6E1F. Uchwalony Strona 7


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

